

ХАТТАМА № 16

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы №1729 қаулысы бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды жүзеге асыру тәртібі бойынша қорытындысы

Шиелі кенті

04 сәуір 2019 жыл

сағ: 09:30

1. Баға сұраныстарын сұрату арқылы мерзімінде өткізілген әлеуетті өнім берушілердің тізімі

Р/с	Әлеуетті өнім берушінің атауы	Мекен жайы	Баға ұсыныстарын беру уақыты, күні, айы, жылы
1	«Pharmprovide» ЖШС	Қызылорда қаласы, Абай даңғылы 16	04.04.2019ж. сағ: 08:15

2. Әлеуетті өнім берушінің ұсынған бағалары:

Лот №	Өнім түрлері	Өлшем бірлігі	Қажеттілігі	Бағасы	Жалпы құны
1	Белацин	уп	5	3195	15975,00
2	Уницем	уп	5	1990	9950,00
3	Эвикрол	уп	6	15400	92400,00
4	Композит каризма	уп	6	15395	92370,00
5	Кальцевит	уп	5	1245	6225,00
6	Дентин паста	уп	10	935	9350,00
7	Арсеникс(Девит APC)	уп	10	7195	71950,00
8	Арсеникс(Девит S)	уп	10	7190	71900,00
9	Пульпоэкстрактор(длинный)	уп	20	4735	94700,00
10	Каналонаполнители с пружинкой Польша, используются для пломбирования корневых каналов.4 шт	уп	30	2630	78900,00
11	Пульпоэкстрактор(короткий)	уп	30	5590	167700,00
12	Корневые иглы 100	уп	25	4980	124500,00
13	Протейперы универсальный	уп	10	39980	399800,00
14	а)Шаровидный алмазный	уп	30	785	23550,00
15	б)Обратно-конусовидный алмазный	уп	30	785	23550,00
16	в)Конусовидный алмазный	уп	30	785	23550,00
17	г)Пламеvidный алмазный	уп	30	785	23550,00
18	д)Пиковидный алмазный	уп	30	785	23550,00
19	Абцесс ремеди (Abscess remedy)	уп	15	19580	293700,00
20	Белодез 3%	уп	10	1930	19300,00
21	Шлифовка и полировка (KENDA)	уп	22	1730	38060,00
22	Стекло для замешивания	уп	7	635	4445,00
23	Пульпатак	уп	30	2490	74700,00
24	Кетак моляр	уп	10	25980	259800,00
25	Убистезин форте 4 №50	уп	30	11990	359700,00
26	Септонест	уп	15	8990	134850,00
27	Артикоин	уп	15	8995	134925,00
28	Игла для убистезин	уп	15	50	750,00
29	Штифты бумажные (абсорберы), 200шт., используются для высушивания корневых каналов.	уп	15	1590	23850,00
30	Очки светозащитные желтые	уп	4	2580	10320,00
31	Капрамин	уп	20	1490	29800,00
32	Эндofil	уп	8	20980	167840,00
33	Эндометазон	уп	30	3490	104700,00
34	Megafill MH(световая пломба)	уп	10	43280	432800,00
35	Турбинный наконечник	шт	10	27080	270800,00
36	Translux Power Blue Single – LED полимеризационнаялампа	уп	2	48990	97980,00
37	Масло – спрей для наконечников (Topdental)	шт	4	7580	30320,00

38	Прикусный блок	шт	15	12080	181200,00
39	Анкерный штиф	шт	40	935	37400,00
40	Н файл	уп	40	3085	123400,00
41	К файл	уп	40	3080	123200,00

3. «Шиелі ауданаралық ауруханасы» ШЖҚ КМК-ны осы баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:

1) Лоттар: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41 – бойынша ҚР Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы №1729 қаулысының 112 тармағына сәйкес, «Pharmprovide» ЖШС-гі жеңімпаз деп танылсын.

2) Жеңімпаз болған әлеуетті өнім берушімен Ереженің 112 – тармағына сәйкес, 5 жұмыс күннің ішінде келісім шарт жасалынсын.

Бас дәрігер:



Ж.Ә. Абдусаметов